

Dodatek č. 1 ke S M L O U V Ě O D Í L O

č. smlouvy zhotovitele:

č. smlouvy objednatele: 418/2013

Název díla:

„Oprava Šenovského potoka v k.ú. Kamenický Šenov u autobusové zastávky“

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel:	Povodí Ohře, státní podnik
IČ:	Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
DIČ:	70889988
zastoupený:	CZ 70889988
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem
zástupce ve věcech technických:	Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel
technický dozor investora:	Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu
bankovní spojení:	Ing. Blanka Vsetečková
číslo účtu:	tel: 602 100 314, e-mail: vseteckova@poh.cz
	Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
	9137441/0100

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:	ŘEHÁK, spol. s r.o.
IČ:	Rajmonova 1197/11, 182 00 Praha 8
DIČ:	26186136
zastoupený:	CZ26186136
zástupce ve věcech smluvních:	Daliborem Řehákem, jednatelem společnosti
zástupce ve věcech technických:	Dalibor Řehák
stavbyvedoucí:	Filip Zvěřina
manager stavby:	Ing. Emil Pawinger
bankovní spojení:	Filip Zvěřina, mobil 733 583 658, tel. 313 035 660,
číslo účtu:	e-mail: rehak-melnik@volny.cz
	GE Money bank, a.s., Mělník
	152489036/0600

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 77973

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu Obchodních podmínek pro veřejnou zakázku na stavební práce“ a příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o:

a) změnu termínu provedení díla

prodloužení z důvodu potřeby zajištění uzavření dodatku k SOD a realizace víceprací.

b) změnu ceny díla - vícepráce

- vzhledem ke zhoršení technického stavu konstrukce opevnění koryta po průchodu povodně dne 2.6.2013 bude provedena oprava levobřežní zdi v ř. km 1,770 – 1,778.

Uvedené změny byly projednány na mimořádném kontrolním dnu stavby dne 10.07.2013.

Mění se:

a) ČI. III. TERMÍN PLNĚNÍ

- Ukončení díla:

původně	16.09.2013
nově	30.09.2013

b) ČI. IV. CENA

4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla a nápravu všech vad díla částku:

Celková smluvní cena bez DPH	1 476 233,12 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH - vícepráce	101 926,07 Kč
Nová celková smluvní cena bez DPH	1 578 159,19 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Výkaz prací s cenami – položkový rozpočet (příloha č. 1)
- Aktualizovaný Závazný finanční harmonogram postupu plnění díla (příloha č. 2)

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tento dodatek ke smlouvě se stává účinný ode dne, kdy ho podepíše poslední smluvní strana.

V Chomutově dne 31. -07- 2013

V Praze dne 25. 7. 2013

oprávněný zástupce objednatele

oprávněný zástupce zhotovitele

Ing. Vlastimil Hasík
investiční ředitel
Povodí Ohře, státní podnik



Povodí Ohře, státní podnik ⑧
Bezručova 4219 Chomutov 430 03
IČ. 70889988 DIČ. CZ70889988
web. www.poh.cz

ŘEHÁK, spol. s r.o.

provozovna: Brozánky 26, Mělník 276 01
Sídlo: Rajmonova 1197/11, 182 00 Praha 8
Tel.: 315 621 239, Fax: 315 602 464
Mob.: 603 278 903, DIČ: CZ26186136

Dalibor Řehák
jednatel společnosti
ŘEHÁK, spol. s r.o.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava Šenovského potoka v k.ú. Kamenický Šenov u autobusové zastávky

Objekt: Vícepráce

KSO: 833 21

Místo: Kamenický Šenov

Datum: 15.07.2013

Zadavatel:

Povodí Ohře, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ŘEHÁK, spol. s r.o.

IČ:

26186136

DIČ:

CZ26186136

Projektant:

AV ProENVI, s.r.o.

IČ:

28364643

DIČ:

CZ28364643

Poznámka:

Cena bez DPH				101 926,07
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	101 926,07	21 404,47
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	123 330,55
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava Šenovského potoka v k.ú. Kamenický Šenov u autobusové zastávky
Objekt: **Vícepráce**
Místo: Kamenický Šenov Datum: 15.07.2013
Zadavatel: Povodí Ohře, s.p. Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Uchazeč: ŘEHÁK, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	101 926,07
HSV - Práce a dodávky HSV	101 926,07
1 - Zemní práce	9 297,24
2 - Zakládání	21 384,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	41 998,80
4 - Vodorovné konstrukce	1 747,20
5 - Komunikace	3 667,20
8 - Trubní vedení	400,40
9 - Ostatní konstrukce a práce	23 431,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Oprava šenovského potoka v k.ú. Kamenický Šenov u autobusové zastávky		
Objekt:	Vícepráce		
Místo:	Kamenický Šenov	Datum:	15.07.2013
Zadavatel:	Povodí Ohře, s.p.	Projektant:	AV ProENVI, s.r.o.
Uchazeč:	ŘEHÁK, spol. s r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

101 926,07

HSV - Práce a dodávky HSV

101 926,07

1 - Zemní práce

9 297,24

3	K	113107145	Odstranění podkladů nebo krytů živičných do tl 200-250 mm	m2	3,200	385,00	1 232,00	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

Poznámka k položce:

do 50 m2, s naložením na dopravní prostředek a přemístěním na skládku do 3 m.

8x0,4=3,2m2

3,200

4	K	11500110-R	Převedení vody např. pomocí potrubí DN do 600, včetně zřízení hrázky, přeložení potrubí a demontáže převodu vody	soubor	1,000	500,00	500,00	
---	---	------------	--	--------	-------	--------	--------	--

Převedení vody např. pomocí potrubí DN do 600, včetně zřízení hrázky, přeložení potrubí a demontáže převodu vody

8	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	5,440	89,00	484,16	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro vykopávky:

- příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně,
- v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
- při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují:
 - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3
 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3.
- d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu.

2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapážených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku.

4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopště na násypště při jakémkoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopštěm a násypštěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu

8x0,4x1,7=5,44m3

5,440

9	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	5,440	13,00	70,72	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> Ceny jsou určeny pro vykopávky: <ol style="list-style-type: none"> příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, v zemních na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemních se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. při zahlabování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedeními v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: <ol style="list-style-type: none"> při objemu do 1 000 m³ cenami pro množství do 100 m³ při objemu přes 1 000 m³ cenami pro množství přes 100 do 1 000 m³. pro sejmání podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přílehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. Vodorovné přemístění výkopku z výkopště na násypště při jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopštěm a násypštěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162 .0-1 . Vodorovné přemístění výkopku části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu 								
10	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	9,720	245,00	2 381,40	CS ÚRS 2013 01
<p>Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m³</p> <p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopště na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: <ol style="list-style-type: none"> ve stržích cenami platnými pro objem výkopku do 100 m³, i když skutečný objem výkopku je větší, mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopku pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopku do 100 m³ a při jakémkoliv objemu výkopku přes 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopku přes 100 do 1 000 m³. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy popsané v poznámce č. 1 v horninách 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: <ol style="list-style-type: none"> v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek, v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně. 								
					8x1,35x0,9=9,72m ³	13,600		
11	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m ²	13,600	45,00	612,00	CS ÚRS 2013 01
<p>Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m</p> <p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> Ceny nelze použít pro oceňování rozepřeného pažení stěn rýh pro podzemní vedení; toto se oceňuje cenami souboru cen 151 . 0-11 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 								
					8x1,7=13,6m ²	13,600		
12	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m ²	13,600	10,00	136,00	CS ÚRS 2013 01
<p>Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m</p>								
					8x1,7=13,6m ²	71,838		
16	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	15,160	112,00	1 697,92	CS ÚRS 2013 01
<p>Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m</p>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehčeného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

9,72+5,44 15,160

17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,160	8,00	121,28	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	-----------------------------	----	--------	------	--------	----------------

Uložení sypaniny na skládky

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:
 - a) uložení výkopku nebo ornice na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasně skládky;
 - b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;
 - c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.
2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:
 - a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu;
 - b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;
 - c) na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);
 - d) na dočasně skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmnutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje.
 - e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů.
3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce.
4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.
5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uložení výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.
6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit.

18	K	17120121-R	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	24,256	85,00	2 061,76	
----	---	------------	--	---	--------	-------	----------	--

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

15,16x1,6 24,256

2 - Zakládání

21 384,00

25	K	274315123	Základové pasy z betonu prokládaného kamenem C 12/15	m3	9,720	2 200,00	21 384,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Základové konstrukce z betonu pasy prokládaného kamenem tř. C 12/15

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro beton pod dlažbou dna vývaru.
2. Pro výpočet přesunu hmot se u položek -5122 až -5124 pro konstrukce z betonu prokládaného kamenem celková hmotnost položky snižuje o hmotnost betonu, příp. i kamene, pokud jsou dodávány přímo na místo zabudování nebo do prostoru technologické manipulace.

8x1,35x0,9=9,72m3 4,428

3 - Svislé a kompletní konstrukce

41 998,80

29	K	321213114	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb výplňové na maltu MC 25	m3	2,780	2 400,00	6 672,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí výplňové z lomového kamene tříděného na maltu cementovou MC 25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -3235, -3345, -3445 lze použít i pro dlažby z lomového kamene o sklonu přes 1:1. 2. Ceny -4511, -4591 lze použít i pro rovinaninu z lomového kamene o sklonu přes 1:1. 3. Objem se stanoví v m3 zdíva; objem dutin do 0,20 m3 jednotlivě se od celkového objemu neodečítá.								
			8x1,39x0,25			2,780		
30	K	321213224	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb rubové bez zatření na maltu MC 25	m3	3,336	2 400,00	8 006,40	CS ÚRS 2013 01
Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných veží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí rubové z lomového kamene lomařsky upraveného bez zatření spár, na maltu cementovou MC 25 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -3235, -3345, -3445 lze použít i pro dlažby z lomového kamene o sklonu přes 1:1. 2. Ceny -4511, -4591 lze použít i pro rovinaninu z lomového kamene o sklonu přes 1:1. 3. Objem se stanoví v m3 zdíva; objem dutin do 0,20 m3 jednotlivě se od celkového objemu neodečítá.								
			8x1,39x0,3			3,336		
31	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	6,412	4 200,00	26 930,40	CS ÚRS 2013 01
Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných veží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -3235, -3345, -3445 lze použít i pro dlažby z lomového kamene o sklonu přes 1:1. 2. Ceny -4511, -4591 lze použít i pro rovinaninu z lomového kamene o sklonu přes 1:1. 3. Objem se stanoví v m3 zdíva; objem dutin do 0,20 m3 jednotlivě se od celkového objemu neodečítá.								
			8x1,74x0,35			4,872		
			8x0,55x0,35			1,540		
34	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zabetonováním	kus	2,000	195,00	390,00	CS ÚRS 2013 01
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na sloupky a vzpěry. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 3. Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru cen 348 17 Osazení oplocení								
			2			29,000		
4 - Vodorovné konstrukce							1 747,20	
40	K	457531111	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm	m3	3,840	455,00	1 747,20	CS ÚRS 2013 01
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 4-8 do 22-32 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny při jakémkoliv množství filtračních vrstev. 2. Ceny neplatí, je-li předepsáno mísení více frakcí kameniva v jedné vrstvě; tyto práce se oceňují individuálně. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) průměrné množství kameniva zatlačeného do podloží, b) urovnání líce vrstvy. 4. Objem se stanoví v m3 filtrační vrstvy. 5. Příplatek k cenám je určen pro položky -1111 až -2111.								
			8x1,6x0,3			3,840		
5 - Komunikace							3 667,20	
42	K	564861111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 200 mm	m2	3,200	102,00	326,40	
Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 200 mm 8x0,4								
						3,200		
43	K	565185111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 170 mm š do 3 m	m2	3,200	695,00	2 224,00	
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 170 mm š do 3 m 8x0,4								
						3,200		
44	K	573111113	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	3,200	22,00	70,40	
Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 8x0,4								
						3,200		
45	K	573231111	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	3,200	12,00	38,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m ² 8x0,4		3,200			
46	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	3,200	315,00	1 008,00	
			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 8x0,4		3,200			

8 - Trubní vedení

400,40

47	K	8712281_R	Kladení drenážního potrubí z PE průměru do 150 mm	m	2,800	18,00	50,40	
			Kladení drenážního potrubí z PE průměru do 150 mm 1,4x2		2,800			
48	M	286131280	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 75 x 4,5 mm	m	2,800	125,00	350,00	CS ÚRS 2013 01
			trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE100 SDR 17 PN10 tyče 6 m, 12 m, návin 100 m 75 x 4,5 mm, tyče + návin 1,4x2		2,800			

9 - Ostatní konstrukce a práce

23 431,23

53	K	911331111	Silniční svodidlo ocelové s osazením sloupků zaberaněním - JSNH4/N2	m	8,000	1 150,00	9 200,00	
54	M	553915100	svodidlový systém JSNH4 sestava 4 metry JSNH4/N2 sloupky po 4 m	m	-8,000	950,00	-7 600,00	CS ÚRS 2013 01
			díly (sestavy) k částem a prefabrikátům kovovým svodidla silniční ocelová - sestavy svodidlový systém jednostranný sloupky po 4 m JSNH4/N2 sestava 4 metry					
56	K	966005311	Rozebrání a odstranění silničního svodidla	m	8,000	225,00	1 800,00	
			Hraniční značka Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel včetně sloupku , s jednou pásnicí					
61	K	99722184-R	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,280	200,00	256,00	
			Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)					
63	K	96021125-R	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltobetonu	m ³	9,396	1 000,00	9 396,00	
			(6x1,74x0,35)+(6x0,55x0,35)		4,809			
			6x1,39x0,25		2,085			
			6x1,39x0,3		2,502			
64	K	120901121	Bourání zdíva z betonu prostého neprokládaného ručně	m ³	3,132	2 450,00	7 673,40	CS ÚRS 2013 01
			V PF 13 v ochranném pásmu RWE					
			Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného					
65	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	1,996	25,00	49,89	
			Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným					
67	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	10,022	95,00	952,13	CS ÚRS 2013 01

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovňáním po suchu, na vzdálenost do 1 km

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny:

- pro další manipulaci s vybouranými hmotami a suti až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do těžiště vykládky, pokud není dále stanoveno jinak,
 - při dopravě po vodě na vodorovnou vzdálenost přemístění určenou od přilehlé průsečnice původního terénu (původní břehové plochy) s hladinou vody k těžišti hromady nebo dopravního prostředku po nejvhodnější dopravní trase.
 - i pro další manipulaci s ocelovými hradidly, porostem, bahnem, suti a vybouranými hmotami, u nichž základní manipulace je započtena v cenách části C01 - Udržování a opravy konstrukcí.
- Cenu 997 32-1611 nelze použít pro první naložení na dopravní prostředek; náklady na toto naložení jsou započteny v cenách 467 95-10 Odstranění prahu, 960 . . -12 Bourání konstrukcí vodních staveb a 978 02-71 Odstranění poškozených cementových omítek.
 - V cenách jsou započteny i náklady
 - při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek,
 - při vodorovné dopravě po vodě na vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
 - při nakládání nebo překládání na dopravu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.
 - V cenách nejsou započteny náklady na uložení suti a vybouraných hmot do násypu nebo na skládku; tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce.

12,528x0,8

10,022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu - doprava sutí na skládku a doprava pískovcových kvádrů na dvůr POh v Č. Lípě	t	50,112	8,00	400,90	CS ÚRS 2013 01

Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny:

- pro další manipulaci s vybouranými hmotami a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do těžiště vykládky, pokud není dále stanoveno jinak,
- při dopravě po vodě na vodorovnou vzdálenost přemístění určenou od přílehlé průsečnice původního terénu (původní břehové plochy) s hladinou vody k těžišti hromady nebo dopravního prostředku po nejvhodnější dopravní trase.
- i pro další manipulaci s ocelovými hradidly, porostem, bahnem, sutí a vybouranými hmotami, u nichž základní manipulace je započtena v cenách části C01 - Udržování a opravy konstrukcí.

2. Cenu 997 32-1611 nelze použít pro první naložení na dopravní prostředek; náklady na toto naložení jsou započteny v cenách 467 95-10 Odstranění prahu, 960 . . -12 Bourání konstrukcí vodních staveb a 978 02-71 Odstranění poškozených cementových omítek.

3. V cenách jsou započteny i náklady

- při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě na vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání na dopravu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

4. V cenách nejsou započteny náklady na uložení sutí a vybouraných hmot do násypu nebo na skládku; tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce.

10,0224x5

50,112

69	M	94620170-R	uložení odpadu kód 17020 dřevo-stavební a demoliční odpady	t	10,022	80,00	801,79	
----	---	------------	--	---	--------	-------	--------	--

uložení odpadu odpady - skládkové kódy dle vyhlášky MŽPb 381/2001 Sb. příloha č. 1 kód 170201 dřevo-stavební a demoliční odpady

70	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	20,045	25,00	501,12	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.

12,528x1,6

20,045

ŘEHÁK, spol. s r.o.

Závazný finanční harmonogram postupu plnění díla

Akce: "Oprava Šenovského potoka v k.ú. Kamenický Šenov u autobusové zastávky"

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
Uchazeč: ŘEHÁK, spol. s r.o.

měsíc	duben 2013			květen 2013			červen 2013			červenec 2013			srpen 2013		
	29.4.2013	30.4.2013	18.19.20.21.22.23.24.25.26.27.28.29.30.31.	18.19.20.21.22.23.24.25.26.27.28.29.30.31.	115 200,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	530 892,00 Kč	111 487,32 Kč	102 970,38 Kč	490 335,12 Kč	593 305,50 Kč		
částka k měsíční fakturaci															
bez DPH:															
DPH 21%:															
celkem vč. DPH:															

měsíc	září 2013			
	35.	36.	37.	38. 39. 40.
částka k měsíční fakturaci				
bez DPH:				
DPH 21%:				
celkem vč. DPH:				

1 476 233,12 Kč částka dle SoD
101 926,07 Kč částka dle 1. dodatku SoD - vícepráce
1 578 159,19 Kč celkem bez DPH

Celkem cena díla bez DPH:	1 578 159,19 Kč
DPH 21%:	331 413,43 Kč
Celkem cena díla vč. DPH:	1 909 572,62 Kč

legislativa zhotovitele
provádění prací - realizace

22.7.2013

Dalibor Řehák, jednatel společnosti
ŘEHÁK, spol. s r.o.

ŘEHÁK, spol. s r.o.
Provozovna: Bratřůvský 26, Stěhánky 276 01
Sídlo: Rajmonova 197/II, 182 00 Praha 8
Tel.: 315 621 332, Fax: 315 603 464
Mob.: 603 278 905, DIČ: CZ26186136